OFÍCIO VEREADOR n° 492/2016
São Roque, 31 de março de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente da Prefeitura, no sentido de realizar manutenção da boca de lobo e do bueiro da Rua Osvaldo Grilo, Guaçu.
Justifico o presente pedido em face deste Vereador ter sido procurado pelos moradores dessa via que reclama da falta de manutenção há tempos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/03/2016 - 10:52:37 01800/2016
/ccg